
附件1

钦州市粮食生产功能区和糖料蔗生产保护区

划定工作领导小组成员名单

组  长：李磊岩  副市长

副组长：莫满就  市人民政府副秘书长

方建安  市农业局局长

黄登成  市发改委主任

王廷智  市国土资源局局长

成  员：黄新琼  市教育局副调研员

方农业  市科技局副局长

韦德松  市财政局总会计师

符永东  市国土资源局总工程师

曾世东  市环保局副局长

刘远平  市交通运输局副局长

陈燕海  市水利局副局长

韦大器  市农业局副局长

石崇华  市农业局总农艺师、市“双高”办副主任

廖桂声  市林业局副局长

黄晓华  市统计局副局长

李知仲  市西部办副主任

黄振军  市农机局副局长

汤基宁  农垦钦州企业总公司纪委书记

领导小组下设办公室，办公室设在市农业局，办公室主任由方建安同志兼任。领导小组办公室负责组织制定相关工作方案，负责指导各县区组建工作队伍，开展宣传、培训，汇总上报工作进度，开展检查验收等工作。

附件2

钦州市粮食生产功能区和糖料蔗生产保护区
划定任务分解表
单位：万亩
	县区
	永久

基本农田
	“两区”划定任务
	备注

	
	
	合计
	粮食生产
功能区
	糖料蔗

生产保护区
	

	灵山县
	113.75
	55.00
	40.00
	15.00
	

	浦北县
	58.35
	27.50
	19.50
	8.00
	

	钦南区
	46.03
	28.00
	16.00
	12.00
	其中：钦州港区粮食生产功能区2万亩、糖料蔗生产保护区1万亩；北部湾华侨投资区糖料蔗生产保护区1万亩。

	钦北区
	63.20
	38.00
	27.00
	11.00
	

	合  计
	281.33
	148.50
	102.50
	46.00
	


附件3

县区相关部门需要收集的基础资料清单

一、农业部门

（一）优势农产品布局规划成果。

（二）测土配方施肥等耕地质量资料。

（三）农村土地承包经营权确权登记成果，包括库体、表册及文本报告。

（四）农业发展规划图件及文本报告。

（五）农业地理和农作物种植历史资料。

（六）耕地休耕试点范围。

（七）农业发展“十三五”规划。

（八）高标准基本农田建设、农业综合开发项目、农业综合生产能力建设等相关建设项目的复核图件（CDA格式）及文本报告。

二、发改部门

（一）国民经济“十三五”规划。

（二）主体功能区规划成果。

（三）高标准基本农田建设、农业综合开发项目、农业综合生产能力建设等相关建设项目的复核图件（CDA格式）及文本报告。

三、财政部门

高标准基本农田建设、农业综合开发项目、农业综合生产能力建设等相关建设项目的复核图件（CDA格式）及文本报告。

四、国土资源部门

（一）最新土地利用现状变更调查成果，包括库体和汇总表格。

（二）永久基本农田划定成果，包括库体、表册及文本报告。

（三）农用地分等级数据库成果。

（四）土地利用总体规划调整完善数据库成果。

（五）损毁耕地分布图。

（六）旱改水潜力调查成果。

（七）高标准基本农田建设、农业综合开发项目、农业综合生产能力建设等相关建设项目的复核图件（CDA格式）及文本报告。
五、环保部门

耕地污染分布图。

六、交通运输部门

已完成勘测定界的重要交通基础设施项目红线。

七、水利部门

（一）农田水利基础设施建设分布图。

（二）高标准基本农田建设、农业综合开发项目、农业综合生产能力建设等相关建设项目的复核图件（CDA格式）及文本报告。

八、林业部门

（一）生态退耕分布图。

（二）林地保护规划成果（图件及文本）。

九、“双高”办

“双高”基地建设相关图件（CDA格式）及文字报告。
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